
2021 年 5 月 10 日 

各 位 

会 社 名  片倉コープアグリ株式会社 

代表者名  代 表 取 締 役 社 長 小林 武雄 

（コード番号 4 0 3 1  東証第一部） 

問合せ先  取締役執行役員財経本部長 杉本  真 

（TEL．03-5216-6611） 

 

 

2021 年 3 月期決算発表の延期に関するお知らせ 

 

 

当社は、2021 年 5 月 17 日(月)に予定しておりました 2021 年 3 月期の決算発表を延期することと致し

ましたので、下記のとおりお知らせ致します。 

 

記 

 

１．決算発表延期の理由 

当社は、新型コロナウイルス感染症拡大の影響及び緊急事態宣言の発令を受けて、従業員や関係者の

皆様の健康と安全を第一に配慮し、時差出勤や在宅勤務などによる感染防止対策を実施しながら、決算

業務を進めております。このような状況により、決算業務及び監査手続きに通常以上の時間を要してい

ることから、決算発表を延期することと致しました。 

 

２．今後の予定 

延期後の決算発表日は、2021 年 5 月 21 日（金）を予定しております。 

 

３．業績に与える影響 

現時点において、新型コロナウイルス感染症による 2021 年 3 月期連結業績への大きな影響はありま

せんが、今後開示すべき事項が発生した場合は、速やかにお知らせ致します。 

 

株主、投資家の皆様をはじめ、関係者の皆様にはご迷惑をお掛けしますが、何卒ご理解を賜りますよ

うお願い申し上げます。 

 

以上 


